


 

 

 
 

  

 
  

Side 2 (2) 
  

 
    

Torbjørn Hægeland, direktør for Finansiell stabilitet, redegjorde for utkast til brev til 
Finansdepartementet med råd om motsyklisk kapitalbuffer 4. kvartal 2020. 
 
Sentralbanksjefen redegjorde for tilrådingen om motsyklisk kapitalbuffer. 
 
Komiteen drøftet beslutningsgrunnlaget, vurderingene og utkastet til brev. Brevet 
legges frem for endelig behandling i komiteens møte 16. desember 2020. 
 
 

Sak 97/2020  IMF: Financial Sector Assessment Program (FSAP) for Norge – vurderinger 
og anbefalinger som gjelder Norges Bank 

 Saksdokument: Notat 3. desember 2020 fra FST 
  

IMF foretar regelmessige vurderinger av medlemslandenes finansielle systemer 
(FSAP). Formålet er å vurdere styrker og svakheter, og foreslå tiltak som kan bidra 
til et mer robust finansielt system både nasjonalt og internasjonalt. Arbeidet med den 
siste FSAP for Norge ble avsluttet i august. IMFs vurderinger inngår i norske 
myndigheters kontinuerlige arbeid med å styrke det norske finansielle systemet. 
 
Torbjørn Hægeland redegjorde for saksfremlegget, som beskriver de anbefalinger fra 
IMF som har relevans for Norges Bank. Han redegjorde videre for administrasjonens 
vurderinger og planene for oppfølging av anbefalingene. 
 
Komiteen tok vurderingene i notatet til orientering. 
 
 

Sak 98/2020  Videre nedtrapping av ekstraordinære likviditetstiltak 
 Saksdokument: Notat 4. desember 2020 fra Markeder og IKT (MI) 
  

Olav Bø, direktør for Markeder og IKT, og Ketil J. Rakkestad, leder for enheten MI 
Norske Markeder, redegjorde for saksfremlegget. 
 
Komiteen tok redegjørelsen til orientering. 
 
 

Sak 99/2020  Godkjenning av protokoller fra komiteens møter 27. oktober, 4. november og 
1. desember 2020 

  
Komiteen godkjente protokollene. 
 
 

Sak 100/2020  Eventuelt 
  

Sentralbanksjefen orienterte om Jon Nicolaisens fratreden som visesentralbanksjef. 
  

 
 

Saker til orientering: 
 

- Nasjonal rapport fra regionalt nettverk – Runde 2020-4 
Notat 4. desember 2020 fra Pengepolitikk (PPO) 

- Pressemelding fra Norges Bank 4. desember 2020: Jon Nicolaisen fratrer som 
visesentralbanksjef 

 


